(ראה עמ"ת 9686-06-14 מ"י נ' חוטה, בש"פ 10118/04 גבאלי נ' מ"י, בש"פ 6916/13 מ"י נ' עמר).

עמוד 2

שירות המבחן תבדוק את החלופה המוצעת ובמיוחד, המשיב עצמו ותחווה את דעתה האם ניתן לתת למשיב האמון שיכבד כל החלטה של בית המשפט.

אני מורה איפוא על מעצרו של המשיב עד למתן החלטה אחרת.

אני קובע דיון ליום 13.1.15 בשעה 09.00.

**ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ה, 29/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**דוד לנדסמן , סגן נשיאה**